
U C H W A Ł A   Nr   250 / XLVII / 06

w sprawie:

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

§ 2

§ 3

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 października 2006 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2006 rok.

(Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 46.432 zł i zmniejsza się o kwotę
28.432 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Dochody po zmianie wynoszą 33.872.715 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 140.000 zł i zmniejsza się o kwotę
122.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 37.836.762 zł.

Andrzej Reder



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
zmniejszenia zwiększenia

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75615 0 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

2440  - zmniejszenie planu dotacji ze środków PFRON na
   zrekompensowanie utraconych dochodów na skutek
   ustawowych zwolnień

75616 0 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
0360  - zwiększenie planu dochodów z podatku od spadków 

   i darowizn
921 0 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.

92116 0 Biblioteki
2020  - zwiększenie planu dotacji na realizację Programu

   "Promocja czytelnictwa - Rozwój księgozbiorów bibliotek"
   w ramach umowy zawartej z Biblioteką Narodową

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 1 do uchwały nr 250/XLVII/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 25 października 2006 roku

Rozdz.
28 432 28 432
28 432
28 432

28 432
28 432

18 000
18 000
18 000

28 432 46 432

Andrzej Reder



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2006 ROK

Dział §§                  Kwota
zmniejszenia zwiększenia Uzasadnienie

700 0 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 0 Pozostała działalność

6050  - zwiększenie planu wydatków na budowę budynków
   socjalnych 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH,

756 0 WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
75647 0

4100  - zmniejszenie planu wydatków na prowizję od opłaty 
   targowej

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80132 0 Szkoły artystyczne

6050
   szkoły muzycznej

900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA
90095 0 Pozostała działalność

2410
   Usług Miejskich na pierwsze wyposażenie w środki
   obrotowe

921 0 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.
92109 0 Domy kultury

2480  - zwiększenie planu dotacji dla Domu Kultury na wydatki 
   związane z działalnością orkiestry miejskiej

92116 0 Biblioteki
2480  - zwiększenie planu dotacji dla Miejskiej Biblioteki

   Publicznej na zakup nowości wydawniczych
RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Załącznik nr 2 do uchwały nr 250/XLVII/06 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 25 października 2006 roku

Rozdz.
81 000
81 000
81 000

122 000
122 000 Pobór podatków, opłat i niepodatk.należności budżetowych
122 000

11 000
11 000
11 000  - zwiększenie planu wydatków na remont pomieszczeń

20 000
20 000
20 000  - zwiększenie planu wydatków o dotację dla Zakładu

28 000
10 000
10 000

18 000
18 000

122 000 140 000

Andrzej Reder


	250XLVII 25_10

